КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 6. 1 2 . 2 0 1 8  * •

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 01.08.2017 №2557-п «О создании межведомственной рабочей группы

по построению, внедрению и развитию системы обеспечения вызова
экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Беловского

городского округа»
•

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 01.08.2017 №2557-п «О создании межведомственной
рабочей группы по построению, внедрению и развитию системы обеспечения
вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Беловского ’
городского округа»:

1.1. В персональный состав межведомственной рабочей группы по
построению, внедрению и развитию системы обеспечения вызова экстренных
оперативных служб по единому номеру «112» Беловского городского округа:

1.1.1 исключить из состава межведомственной рабочей группы по
построению, внедрению и развитию системы обеспечения вызова экстренных
оперативных служб по единому номеру «112» Беловского городского округа
(далее-межведомственная рабочая группа):

Анисимову Наталью Сергеевну, директора муниципального бюджетного
учреждения «Управление капитального строительства города Бедово»;

Власова Евгения Юрьевича, начальника Межмуниципального отдела
МВД России «Беловский»;

Улаева Николая Павловича, директора муниципального бюджетного,
учреждения «Служба заказчика ЖКХ»;

1.1.2 включить в состав межведомственной рабочей группы:
На период отсутствия основного работника Смаракова Сергея

Владимировича, заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ,
председателя межведомственной рабочей группы, обязанности возложить на

Морозову Елену Александровну, и.о заместителя Главы Беловского городского
округа по ЖКХ, председателя рабочей группы; ,

Грудненко Ольгу Владимировну, директора муниципального бюджетного
учреждения «Управление капитального строительства города Белово»;

Варламова Андрея Владимировича, начальника Межмуниципального
отдела МВД России «Беловский» (по согласованию);

Соловьева Дениса Александровича, директора МКУ «Служба заказчика
ЖКХ»;

2. Отделу* информационных , технологий (Д.С. Щитов) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Морозову.

А.В. Курносов